
L: c. ( ) X b :  Ri T  < E S t R \  K  ü - ,  L

PROPOSTA DE PRECOS

PREGÃO PRESENCIAL N° 2018.11.23.2 
À PREGOEIRA DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE 
RAZÃO SOCIAL: J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ N° 97.545.946/0001-75 
INSCRIÇÃO MUNICIPAL: 1105777
ENDEREÇO: RUA DA GLÓRIA, 631, CENTRO -JUAZEIRO DO NORTE/CE
FONE/FAX: (88) 3571-5930
BANCO: BNB 004 AGÊNCIA: 029 CONTA: 72.798-0

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DOS EVENTOS 
DOS CRAS", ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABABALHO E DESNVOLVIMENTO SOCIAL DE CRATO-CE.

ITEM I

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD VALOR UNITÁRIO VALOR UNIT (POR 
EXTENSO VALOR TOTAL VALOR TOTAL POR 

EXTENSO

1

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA 
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO EVENTO "NATAL 
SUAS", PARA OS PROFISSIONAIS DO SUAS E 
SEUS FAMILIARES, ATRAVÉS DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DO TRABABALHO E 
DESNVOLVIMENTO SOCIAL DE CRATO-CE, COM 
PÚBLICO ESTIMADO EM 500 PESSOAS.

SERVIÇO 1 R$41.000,00 QUARENTA E UM MIL 
REAIS R$41.000,00 QUARENTA E UM MIL

REAIS f *
1 i
| '
1

ITEM II \
ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QTD VALOR UNITÁRIO VALOR UNIT (POR 

EXTENSO VALOR TOTAL VALOR TOTAL POR 
EXTENSO

2

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO NA 
ORGANIZAÇÃO E EXECUÇÃO DO EVENTO "NATAL 
DE LUZ E MAGIA DOS CRAS", ATRAVÉS DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABABALHO E 
DESNVOLVIMENTO SOCIAL DE CRATO-CE, COM 
PÚBLICO ESTIMADO EM 3.000 PESSOAS.

SERVIÇO 1 R$ 40.000,00 QUARENTA MIL REAIS R$40.000,00

O
QUARENTA MIL REAIS

o  J
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R$ 81.000,00 (OITENTA E UM MIL REAIS)

RUA DA GLÓRIA N5 631, CENTRO - JUAZEIRO DO NORTE/CE

João  C > c e ro B ^ RADOR



12 ( . >\*YK\ i j n  ^  ! s £ R \  X ( >s ; í DA

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 81.000,00 (OITENTA E UM MIL REAIS)
Prazo máximo da prestação dos serviços: 10 (DEZ) DIAS 
Prazo máximo para início dos serviços: 24 (vinte e quatro) horas 
Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre os serviços, referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes a prestação 
do objeto licitado.

f~ r

Juazeiro do Norte-Ce, 10 de Dezembro de 2018.

J2 CONSTRUÇÕES E SERVIÇO§AtDA ~ m  
JOÃO CICERO BOAVENTURA  

SÓCIO ADMINISTRADOR  

CPF: 820 .111.923-15


